ASS.CROCE VERDE FORTE DEI MARMI

ASS.CROCE VERDE FORTE DEI MARMI

Codice Fiscale 00450570460
Iscrizione Runts 68375
Sede in VIA RISORGIMENTO 1 - 55042 FORTE DEI MARMI (LU)

Stato patrimoniale e Rendiconto gestionale al 31/12/2024
Stato patrimoniale attivo 31/12/2024
A) Quote associative o apporti ancora dovuti

B) Immobilizzazioni
1. Immateriali

1) Costi di impianto e di ampliamento
2) Costi di sviluppo
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere
dell’ingegno
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) Awiamento
6) Immobilizzazioni in corso e acconti
7) Altre ... 1.564.751

31/12/2023

1.631.950

Totale 1.564.751
11. Materiali

1) Terreni e fabbricati
2) Impianti e macchinari 26.300
3) Attrezzature

4) Altri beni 133.668
5) Immobilizzazioni in corso e acconti

1.631.950

26.739

171.897

Totale 159.968

1. Finanziarie

1) Partecipazoni in:
a) imprese controllate
b) imprese collegate
c) altre imprese

198.636

2) Crediti
a) Verso imprese controllate
- entro I'esercizio successivo
- oltre I’esercizio successivo

b) Verso imprese collegate
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

c) Verso altri enti del Terzo Settore
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

d) Verso alfri
- entro 'esercizio successivo 62.461
- oltre I'esercizio successivo

49.673

62.461
62.461
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3) Altri titoli
Totale

Totale immobilizzazioni

C) Attivo circolante
I. Rimanenze

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) Lavori in corso su ordinazione
4) Prodotti finiti e merci
5) Acconti
Totale

1. Crediti

1) Verso utenti e clienti
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

2) Verso associati e fondatori
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

3) Verso enti pubblici
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

4) Verso soggetti privati per contributi
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

5) Verso enti della stessa rete associativa
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

6) Verso altri enti del Terzo Settore
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

7) Verso imprese controllate
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

8) Verso imprese collegate
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

9) Per crediti tributari
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo
10) Da 5 per mille

- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

11) Per imposte anticipate
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62.461 49.673

1.787.180 1.880.259

10.380 11.135

10.380 11.135

54.666 114.118

54.666 114.118
40.324
40.324
572
572

6.786

6.786
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12) Verso altri
- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

Totale

I11. Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
1) Partecipazioni in imprese controllate
2) Partecipazioni in imprese collegate
3) Altri titoli
Totale

V. Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
2) Assegni
3) Denaro e valori in cassa

Totale attivo circolante

D) Ratei e risconti
Totale attivo

Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

I. Fondo di dotazione dell’ente

11. Patrimonio vincolato

Riserve statutarie
Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali
Riserve vincolate destinate da terz

111. Patrimonio libero

Riserve di utili o avanz di gestione
Altre riserve

IV. Avanzo (disavanzo) dell’esercizio

Totale

B) Fondi per rischi e oneri
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) Fondi per imposte, anche differite
3) Altri
Totale

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti
1) Verso banche

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo
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4613 1.718
4613 1718
100.175 122.622
341.069 448325
930 8.658
341.999 456.983
452.554 590.740
11.413 14.147
2.251.147 2.485.146
31/12/2024 31/12/2023
1.161.652 1.161.652
160.068 161.033

0 (2)

160.068 161.031
(99.708) (965)
1.222.012 1.321.718
73.371 103.371
73.371 103.371
127.293 122.883
52.983 56.073
647.797 693.634
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2) Verso altri finanziatori

- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

3) Verso associati e fondatori per finanziamenti

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

4) Verso enti della stessa rete associativa

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

5) Per erogazioni liberali condizionate

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

6) Acconti

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

7) Verso fornitori

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

8) Verso imprese controllate e collegate

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

9) Tributari

- entro 'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

10) Verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

11) Verso dipendenti e collab oratori

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

12) Altri debiti

- entro I'esercizio successivo
- oltre I'esercizio successivo

Totale

E) Ratei e risconti
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700.780 749.707
41.459 99.735
41.459 99.735
17.500 8.501
17.500 8.501
19.437 15.422
19.437 15.422
28.479 29.939
28.479 29.939

629 1.136
3.027
629 4.163

808.284 907.467

20.187 29.707
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Totale passivo 2.251.147 2.485.146
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A) Costi e oneri da
attivita di interesse
generale

1) Materie prime,
sussidiarie, di consumo
e merci

2) Senviz

3) Godimento beni di
terzi

4) Personale
5) Ammortamenti

5bis) Svalutazioni delle
immobilizzazioni
materiali e immateriali
6) Accantonamenti per
rischi ed oneri

7) Oneri diversi di
gestione

8) Rimanenze inizali

9) Accantonamento a
riserva vincolata per
decisione degli organi
istituzionali
10) Utilizzo riserva
vincolata per decisione
degli organi istituzionali
Totale

B) Costi e oneri da
attivita diverse

1) Materie prime,
sussidiarie, di consumo
e merci

2) Senviz

3) Godimento beni di
terz

4) Personale
5) Anmortamenti

5bis) Svalutazioni delle
immobilizzazioni
materiali e immateriali
6) Accantonamenti per
rischi e oneri

7) Oneri diversi di
gestione

8) Rimanenze inizali

31/12/2024

33.358

201.455

8.751

230.652

85.361

10.815

570.392

31/12/2024

119.055

7.990

8.999

355.188

38.351

16.963
11.135
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Rendiconto gestionale

31/12/2023 A) Ricavi, rendite e

proventi da attivita di
interesse generale
1) Proventi da quote
associative e apporti dei
34.774 fondatori
2) Proventi dagli
associati per attivita
182.142 mutuali
3) Ricavi per prestazioni
e cessioni ad associati e
9.214 fondatori
404.175 4) Erogazoni liberali
5) Proventi del 5 per
93.683 mille
6) Contributi da soggetti
privati

7) Ricavi per prestazioni
1.580 e cessioni a terz

8) Contributi da enti
60.227 pubblici

9) Proventi da contratti

con enti pubblici

10) Altri ricavi, rendite e

proventi

11) Rimanenze finali

785.795 Totale
Avanzo/disavanzo attivita
di interesse generale
(+F-)

31/12/2023 B) Ricavi, rendite e

proventi da attivita
diverse
1) Ricavi per prestazioni
e cessioni ad associati e
134.822 fondatori
2) Contributi da soggetti
33.104 privati
3) Ricavi per prestazioni
13.365 e cessioni a terz
4) Contributi da enti
119.008 pubblici
5) Proventi da contratti
21.890 con enti pubblici
6) Altri ricavi, rendite e
proventi

7) Rimanenze finali

15.959
10.850
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31/12/2024

15.248

84.308

25.640

43.927

131.885

202.237

230.084

17.037

750.366

179.973

3112/2024

274.360

501

10.380

31/12/2023

18.549

159.385

32.422

50.270
96.753
119.289

229.936

88.534

795.138

9.342

31/12/2023

351.767

926

11.135
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Totale

C) Costi e oneri da
attivita di raccolta fondi

1) Oneri per raccolte
fondi abituali
2) Oneri per raccolte
fondi occasionali
3) Altri oneri

Totale

D) Costi e oneri da
attivita finanziarie e
patrimoniali

1) Su rapporti bancari
2) Su prestit
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni
patrimoniali
5) Accantonamenti per
rischi e oneri
6) Altri oneri

Totale

E) Costi e oneri di
supporto generale

1) Materie prime,
sussidiarie, di consumo
e merci

2) Senviz

3) Godimento beni di

terzi

4) Personale

5) Ammortamenti

5bis) Svalutazioni delle

immobilizzazioni

materiali e immateriali

6) Accantonamenti per

rischi e oneri

7) Altri oneri

8) Accantonamento a

riserva vincolata per

decisione degli organi

istituzionali

9) Utilizzo riserva

vincolata per decisione

degli organi istituzionali

Totale

Totale oneri e costi

557.681

31/12/2024

3112/2024

20.325

20.325

31/12/2024

1.148.398

348.998

31/12/2023

3112/2023

26.206

32
26.238
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Totale
Avanzo/disavanzo attivita
diverse(+/-)

C) Ricavi, rendite e
proventi da attivita di
raccolta fondi
1) Proventi da raccolte
fondi abituali
2) Proventi da raccolte
fondi occasionali
3) Altri proventi

Totale
Avanzo/disavanzo da
attivita di raccolta fondi
(+F-)

D) Ricavi, rendite e
proventi da attivita
finanziarie e
patrimoniali

1) Da rapporti bancari
2) Da altri investimenti
3) Da patrimonio edilizio
4) Da altri beni
patrimoniali

5) Altri proventi

Totale
Avanzo/disavanzo da
attivita finanziarie e
patrimoniali (+/-)

31/12/2023 E) Proventi di supporto

1.161.031

generale
1) Proventi da distacco
del personale

2) Altri proventi di
supporto generale

Totale
Totale proventi e ricavi
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285.241
(272.439)

31/12/2024

17.100

17.100

17.100

3112/2024

247

247

(20.078)

31/12/2024

1.052.954

363.828
14.830

31/12/2023

3112/2023

76

1.639

1.715

(24.522)

31/12/2023

1.160.681
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Costi figurativi 31/12/2024
1) da attivita di interesse
generale
2) da attivita diverse
Totale
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Avanzo/disavanzo
d’esercizio prima delle

imposte (+/-) (95.444)
Imposte 4.264
Avanzo/disavanzo
d’esercizio (+/-) (99.708)
Proventi figurativi 31/12/2024
1) da attivita di interesse
generale
2) da attivita diverse

Totale
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(350)
615

(965)

31/12/2023
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