ASS.CROCE VERDE FORTE DEI MARMI

Codice Fiscale 00450570460
Iscrizione Runts 68375
Sede in VIA RISORGIMENTO 1 - 55042 FORTE DEI MARMI (LU)

Stato patrimoniale e Rendiconto gestionale al 31/12/2024

Stato patrimoniale attivo

31/12/2024

31/12/2023

A) Quote associative o apporti ancora dovuti

B) Immobilizzazioni		
I. Immateriali		
1) Costi di impianto e di ampliamento 2) Costi di sviluppo 3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno 4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili 5) Avviamento 6) Immobilizzazioni in corso e acconti 7) Atre Totale	<u>1.564.751</u> 1.564.751	1.631.950 1.631.950
II. Materiali		
1) Terreni e fabbricati 2) Impianti e macchinari	26.300	26.739
3) Attrezzature4) Altri beni5) Immobilizzazioni in corso e acconti	133.668	171.897
Totale	159.968	198.636
III. Finanziarie		
1) Partecipazioni in: a) imprese controllate b) imprese collegate c) altre imprese		
2) Crediti a) Verso imprese controllate - entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo		
b) Verso imprese collegate- entro l'esercizio successivo- oltre l'esercizio successivo		
c) Verso altri enti del Terzo Settore - entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo		
d) Verso altri - entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo	62.461	49.673

49.673 49.673

62.461

62.461

3) Altri titoli Totale	62.461	49.673
Totale immobilizzazioni	1.787.180	1.880.259
C) Attivo circolante		
I. Rimanenze		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo		
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		
3) Lavori in corso su ordinazione		
4) Prodotti finiti e merci	10.380	11.135
5) Acconti		
Totale	10.380	11.135
II. Crediti		
1) Verso utenti e clienti		
- entro l'esercizio successivo	54.666	114.118
- oltre l'esercizio successivo		
	54.666	114.118
2) Verso associati e fondatori		
- entro l'esercizio successivo		
- oltre l'esercizio successivo		
3) Verso enti pubblici		
- entro l'esercizio successivo	40.324	
- oltre l'esercizio successivo		
	40.324	
Verso soggetti privati per contributi		
- entro l'esercizio successivo	570	
- oltre l'esercizio successivo	<u>572</u> 572	
5) Verso enti della stessa rete associativa	V. <u>-</u>	
- entro l'esercizio successivo		
- oltre l'esercizio successivo		
6) Verso altri enti del Terzo Settore		
- entro l'esercizio successivo		
- oltre l'esercizio successivo		
7) Verso imprese controllate		
- entro l'esercizio successivo		
- oltre l'esercizio successivo		
8) Verso imprese collegate		
- entro l'esercizio successivo		
- oltre l'esercizio successivo		
9) Per crediti tributari		
- entro l'esercizio successivo		6.786
- oltre l'esercizio successivo	-	0.700
10) Da 5 per mille		6.786
- entro l'esercizio successivo		
- oltre l'esercizio successivo		

Pagina 3

12) Verso altri		
- entro l'esercizio successivo	4.613	1.718
- oltre l'esercizio successivo	4.613	1.718
Tatala	400.475	
Totale	100.175	122.622
 III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 1) Partecipazioni in imprese controllate 2) Partecipazioni in imprese collegate 3) Altri titoli Totale 		
IV. Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	341.069	448.325
2) Assegni 3) Denaro e valori in cassa	930	8.658
	341.999	456.983
Totale attivo circolante	452.554	590.740
D) Ratei e risconti	11.413	14.147
Totale attivo	2 254 447	2 495 446
Totale attivo	2.251.147	2.485.146
Stato patrimoniale passivo	31/12/2024	31/12/2023
A) Patrimonio netto		
I. Fondo di dotazione dell'ente	1.161.652	1.161.652
II. Patrimonio vincolato		
Riserve statutarie Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali Riserve vincolate destinate da terzi		
III. Patrimonio libero		
Riserve di utili o avanzi di gestione	160.068	161.033
Altre riserve	0	(2)
	160.068	161.031
IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio	(99.708)	(965)
Totale	1.222.012	1.321.718
B) Fondi per rischi e oneri		
Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili Fondi per imposte, anche differite		
3) Altri	73.371	103.371
Totale	73.371	103.371
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	127.293	122.883
e, matamente di ime rapporte di lavore casci antato	127.1200	1221000
D) Debiti		
1) Verso banche	_,	
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo	52.983 647.797	56.073 693.634
3.23 1 00010I20 000000110	077.707	330.004

Stato patrimoniale e Rendiconto gestionale al 31/12/2024

	700.780	749.707
2) Verso altri finanziatori		
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo		
3) Verso associati e fondatori per finanziamenti		
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo		
4) Verso enti della stessa rete associativa		
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo		
5) Per erogazioni liberali condizionate		
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo		
6) Acconti		
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo		
7) Verso fornitori		
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo	41.459	99.735
8) Verso imprese controllate e collegate	41.459	99.735
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo		
9) Tributari		
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo	17.500	8.501
	17.500	8.501
10) Verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale- entro l'esercizio successivo	19.437	15.422
- oltre l'esercizio successivo	19.437	15.422
11) Verso dipendenti e collaboratori		
- entro l'esercizio successivo - oltre l'esercizio successivo	28.479	29.939
40) All () All ()	28.479	29.939
12) Altri debiti - entro l'esercizio successivo	629	1.136
- oltre l'esercizio successivo	629	3.027 4.163
Totale	808.284	907.467
Ratei e risconti	20.187	29.707

Totale passivo 2.251.147 2.485.146

Rendiconto gestionale

A) Costi e oneri da	31/12/2024	31/12/2023	A) Ricavi, rendite e	31/12/2024	31/12/2023
attività di interesse			proventi da attività di		
generale			interesse generale		
1) Materie prime,			1) Proventi da quote		
sussidiarie, di consumo			associative e apporti dei		
e merci	33.358	34.774	fondatori	15.248	18.549
2) Servizi			2) Proventi dagli		
			associati per attività		
	201.455	182.142	mutuali		
3) Godimento beni di			3) Ricavi per prestazioni		
terzi			e cessioni ad associati e		
	8.751		fondatori		
4) Personale	230.652	404.175	4) Erogazioni liberali	84.308	159.385
5) Ammortamenti			5) Proventi del 5 per		
	85.361	93.683	mille	25.640	32.422
5bis) Svalutazioni delle			6) Contributi da soggetti		
immobilizzazioni			privati		
materiali e immateriali				43.927	50.270
6) Accantonamenti per			7) Ricavi per prestazioni		
rischi ed oneri		1.580	e cessioni a terzi	131.885	96.753
7) Oneri diversi di			8) Contributi da enti		
gestione	10.815	60.227	pubblici	202.237	119.289
8) Rimanenze iniziali			9) Proventi da contratti		
o) i iiii aii cii 20 iiii 2aii			con enti pubblici	230.084	229.936
9) Accantonamento a			10) Altri ricavi, rendite e	230.004	223.330
riserva vincolata per			proventi		
decisione degli organi			provenu		
istituzionali				17.037	88.534
			11) Dimononzo finoli	17.037	00.334
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione			11) Rimanenze finali		
degli organi istituzionali	570.000	705 705	+ ()	750 000	705.400
Totale	570.392	785.795		750.366	795.138
			Avanzo/disavanzo attività		
			di interesse generale		
			(+/-)	179.973	9.342
	0.4.4.0.00.0.4	0.1.1.0.10.00		0.4.4.0.40.00.4	0.4.4.0.10.000
B) Costi e oneri da	31/12/2024	31/12/2023	B) Ricavi, rendite e	31/12/2024	31/12/2023
attività diverse			proventi da attività		
			diverse		
1) Materie prime,			1) Ricavi per prestazioni		
sussidiarie, di consumo			e cessioni ad associati e		
e merci	119.055	134.822	fondatori		
2) Servizi			2) Contributi da soggetti		
	7.990	33.104	•		
3) Godimento beni di			3) Ricavi per prestazioni		
terzi	8.999	13.365	e cessioni a terzi	274.360	351.767
4) Personale			4) Contributi da enti		
	355.188	119.008	pubblici		
5) Ammortamenti			5) Proventi da contratti		
	38.351	21.890	con enti pubblici		
5bis) Svalutazioni delle			6) Altri ricavi, rendite e		
immobilizzazioni			proventi		
materiali e immateriali			[501	926
6) Accantonamenti per			7) Rimanenze finali		
rischi e oneri			,	10.380	11.135
7) Oneri diversi di				. 5.555	. 1.100
gestione	16.963	15.959			
-					
8) Rimanenze iniziali	11.135	10.850			

Totale	557.681	348.998	Totale	285.241	363.828
			Avanzo/disavanzo attività		
			diverse(+/-)	(272.439)	14.830
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi	31/12/2024	31/12/2023	C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	31/12/2024	31/12/2023
1) Oneri per raccolte			Proventi da raccolte		
fondi abituali			fondi abituali	17.100	
2) Oneri per raccolte			2) Proventi da raccolte		
fondi occasionali			fondi occasionali		
3) Altri oneri			3) Altri proventi		
Totale			Totale	17.100	
			Avanzo/disavanzo da attività di raccolta fondi (+/-)	17.100	
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	31/12/2024	31/12/2023	D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e	31/12/2024	31/12/2023
			patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	20.325	26.206	1) Da rapporti bancari	247	76
2) Su prestiti			2) Da altri investimenti		
Da patrimonio edilizio Da altri bani			Da patrimonio edilizio Da altri bani		
4) Da altri beni patrimoniali			4) Da altri beni patrimoniali		1.639
5) Accantonamenti per			5) Altri proventi		1.038
rischi e oneri		20			
6) Altri oneri Totale	20.325	32 26.238		247	1.715
Totale	20.323	20.230	Avanzo/disavanzo da attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	(20.078)	(24.522
			parmonan (+/)	(20.01.0)	(21.022)
E) Costi e oneri di	31/12/2024	31/12/2023	E) Proventi di supporto	31/12/2024	31/12/2023
supporto generale 1) Materie prime,			generale 1) Proventi da distacco		
sussidiarie, di consumo e merci			del personale		
2) Servizi			Altri proventi di supporto generale		
3) Godimento beni di terzi			. 1 9		
4) Personale					
5) Ammortamenti					
5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni					
materiali e immateriali					
6) Accantonamenti per					
rischi e oneri					
7) Atri oneri					
8) Accantonamento a riserva vincolata per					
decisione degli organi					
istituzionali					
9) Utilizzo riserva					
vincolata per decisione					
degli organi istituzionali					
Totale			Totale		
Totale oneri e costi	1.148.398	1.161.031	Totale proventi e ricavi	1.052.954	1.160.681

			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	(95.444)	(350)
			Imposte	4.264	615
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	(99.708)	(965)
Costi figurativi	31/12/2024	31/12/2023	Proventi figurativi	31/12/2024	31/12/2023
1) da attività di interesse generale			1) da attività di interesse generale		
2) da attività diverse			2) da attività diverse		
Totale			Totale		